
Uchwała Nr VII/62/2019 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Centrum Edukacji 

Ekologicznej w Radomyślu nad Sanem. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506 t.j.) 

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

§1 

Uchyla się Uchwałę Nr XXV/205/13 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 27 czerwca 

2013 roku w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Centrum Edukacji Ekologicznej  

w Radomyślu nad Sanem.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/62/2019 

                                                           Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                           z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

 

W związku z zakończeniem okresu trwałości projektu pn. „Utworzenie Centrum 

Edukacji Ekologicznej w Radomyślu nad Sanem” realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013, zgodnie z opinią 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, Centrum Edukacji Ekologicznej będzie 

prowadzić działalność do dnia 31 sierpnia 2019 roku. 

Działania prowadzone przez Centrum Edukacji Ekologicznej przejmą szkoły z terenu 

gminy Radomyśl nad Sanem. 

 


